COMMUTADORS DE QUE DISPOSA L'IMHAB A LES SEVES DIFERENTS SEUS, DR. AIGUADER 22, 24 I 36” (EXP. 
24/070) a l’empresa IMPALA NETWORK SOLUTIONS, S.L. amb CIF B60696721, per un import de TRETZE MIL 
CINC-CENTS QUINZE EUROS I QUARANTA-SIS CÈNTIMS (13.515,46€), més la quantitat de DOS MIL VUIT-CENTS 
TRENTA-VUIT EUROS I VINT-I-CINC CÈNTIMS (2.838,25€) que correspon al 21% de l’IVA i un preu final de SETZE 
MIL TRES-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS I SETANTA-UN CÈNTIMS  (16.353,71€). 

DISPOSAR LA DESPESA del contracte amb càrrec al compte indicat en aquest mateix document i NOTIFICAR la 
present resolució a l’adjudicatària i publicar-la al perfil de contractant. 

DESIGNAR com a responsable del contracte al Sr. Xavier González Garuz, director dels Serveis Econòmics i